

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年8月2日に契約（第5回変更）した いわき地区49号維持補修工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 8月 2日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県いわき市平谷川瀬三丁目1番地の4
氏名 山木工業株式会社
代表取締役 小峰 良介

単 価 表

令和5年度

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		80,949,975	
巡視・巡回工						
		式	1		4,732,291	
道路巡回工						
		式	1		4,452,022	
通常巡回	A					
		回	131	26,118	3,421,458	
通常巡回	B					
		回	52	11,833	615,316	
通常巡回経費						
		式	0		0	
通常巡回経費						
		式	1		415,248	
異常時巡回工						
		式	1		280,269	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 昼間					
		式	0		0	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 昼間					
		式	1		113,975	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 夜間					
		式	0		0	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 夜間					
		式	1		166,294	
舗装工						
		式	1		1,683,434	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		1,683,434	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t未満/日	t	0	131,291	0	
パッチング	再生密粒度As(20T) 1t未満/日	t	0.5	131,182	65,591	
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t以上2t未満/日	t	1.5	92,223	138,334	
パッチング	再生密粒度As(20T) 1t以上2t未満/日	t	2	92,116	184,232	
パッチング	再生密粒度As(13T) 2t以上5t未満/日	t	17.5	57,591	1,007,842	
パッチング	再生密粒度As(20T) 2t以上5t未満/日	t	5	57,487	287,435	
パッチング	再生密粒度As(13T) 5t以上20t未満/日	t	0	35,310	0	
道路付属施設工		式	1		556,966	
道路付属物工		式	1		556,966	
車線分離標 (撤去)	H=800 固定式(貼付式) 10本以上30本未満	本	16	1,399	22,384	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式) 30本以上	本	18	20,953	377,154	
車線分離標 (再利用品)	H=800 固定式(貼付式) 30本以上	本	16	2,312	36,992	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上 ソーラー式自発光タイプ	本	2	60,218	120,436	
除草工		式	1		7,291,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草工		式	1		7,291,691	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草 飛散防護 :有	m2	18,000	110.2	1,983,600	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草・積込運搬 飛散防護:有	m2	31,300	155.2	4,857,760	
除草処分		t	49.7	9,061	450,331	
応急処理工		式	1		46,276,903	
応急処理作業工		式	1		46,276,903	
応急作業		式	0		0	
応急作業		式	1		45,497,038	
処分費	アスファルト殻	t	18.6	1,993	37,069	
処分費	コンクリート殻(無筋)	t	2	2,492	4,984	
処分費	木くず(伐採材)	t	16.7	14,952	249,698	
処分費	木くず(木根)	t	0.3	19,936	5,980	
処分費	草	t	12	9,061	108,732	
処分費	産業廃棄物かご	個	12	26,515	318,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	テレビ処分費	台	2	2,691	5,382	
処分費	廃プラスチック	m3	5	9,968	49,840	
仮設工		式	1		20,408,690	
大型土のう工		式	1		232,040	
大型土のう	耐候性大型土のう φ110(丸型)×110 長期仮設(3年)対応	袋	40	5,801	232,040	
交通管理工		式	1		20,176,650	
交通誘導警備員	A昼間勤務	人日	525	18,323	9,619,575	
交通誘導警備員	A夜間勤務	人日	27	27,484	742,068	
交通誘導警備員	B昼間勤務	人日	588	15,182	8,927,016	
交通誘導警備員	B夜間勤務	人日	39	22,769	887,991	
道路修繕		式	1		3,903,009	
舗装工		式	1		3,861,464	
路面切削工		式	0		0	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	0	527.3	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装打換え工		式	0		0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	式	0		0	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え40cm以下	m2	0	518.1	0	
上層路盤	再生As安定処理 仕上り厚100mm	m2	0	5,814	0	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	0	2,793	0	
表層	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	0	3,383	0	
切削オーバーレイ工		式	1		3,712,208	
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm	m2	0	2,532	0	
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層目：クラック抑制As 舗装厚20mm 二層目：密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm	m2	748	4,621	3,456,508	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	50	3,240	162,000	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	50	1,874	93,700	
オーバーレイ工		式	1		149,256	
表層(車道・路肩部)	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員3.0m超	m2	0	2,372	0	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	密粒度As(13T)改質Ⅱ型 舗装平均厚 24mm 3.0m超	m2	108	1,382	149,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	0		0	
路側防護柵工		式	0		0	
ガードパイプ	Gp-B-3E4 景観色 100m以上 曲線部補正無	m	0	20,492	0	
区画線工		式	1		41,545	
区画線工		式	1		41,545	
熔融式区画線	熔融式手動 セアラ 45cm 厚1.0mm(白) 排水性舗装無	m	7	718	5,026	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	180	134.5	24,210	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	30	162.4	4,872	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	36	172.1	6,195	
ペイント式区画線 【夜間】	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	6	207	1,242	
高視認性区画線	リブ式(熔融式) 実線(黄) 15cm	m	0	785.7	0	
道路修繕 【大和地区】		式	1		2,728,952	
道路土工		式	1		159,800	
掘削工		m3	1		56,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 現場制約あり	式	1		56,870	
路体盛土工		m3	1		102,930	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		59,390	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		32,990	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		10,550	
舗装工		式	1		170,489	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		170,489	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュアレン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	54	888.7	47,989	
表層(歩道部)	再生細粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	49	2,500	122,500	
排水構造物工		式	1		1,162,436	
側溝工		式	1		1,162,436	
側溝蓋	US1-B300用 コンクリート蓋	枚	270	1,537	414,990	
側溝蓋	US1-B300用 グレチング蓋 歩道用(細目) 500kg/m2	枚	98	7,627	747,446	
道路付属施設工		式	1		1,236,227	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		1,236,227	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式) 30本以上					
		本	59	20,953	1,236,227	
雪寒						
		式	1		14,163,236	
除雪工						
		式	1		14,163,236	
一般除雪工						
		式	1		169,980	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2222 昼間(8時～17時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	0	16,608	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2222 昼間(17時～20時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	0	16,787	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2222 夜間(20時～5時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	0	18,372	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2222 夜間(5時～8時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	0	16,787	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2224 昼間(8時～17時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	2	16,608	33,216	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2224 昼間(17時～20時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	0	16,787	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2224 夜間(20時～5時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	0	18,372	0	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2224 夜間(20時～5時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与 【待機有り】					
		時間	7	5,112	35,784	
除雪 ^レ ー ^ダ	機械番号05-2224 夜間(5時～8時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	0	16,787	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ 【待機有り】	機械番号05-2224 夜間(5時～8時) 4.0m級 AT AB SB 貸与	時間	1	5,112	5,112	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ 【待機有り】	機械番号11-2228 昼間(17時～20時) 4.0m級 AB SB 貸与	時間	1	5,112	5,112	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ 【待機有り】	機械番号11-2228 夜間(20時～5時) 4.0m級 AB SB 貸与	時間	7	5,112	35,784	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	機械番号R01-2235 昼間(8時～17時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	0	13,448	0	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	機械番号R01-2235 昼間(17時～20時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	0	13,358	0	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ 【待機有り】	機械番号R01-2235 昼間(17時～20時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	2	6,108	12,216	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	機械番号R01-2235 夜間(20時～5時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	0	14,534	0	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ 【待機有り】	機械番号R01-2235 夜間(20時～5時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	7	6,108	42,756	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	機械番号R01-2235 夜間(5時～8時) 4.3m級 ﾚﾝﾏﾝｷﾞｯﾌﾟ SB 貸与	時間	0	13,358	0	
凍結防止工		式	1		1,355,917	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 昼間(8時～17時) 3t級 4×4 (乾式) ﾎｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	15	15,581	233,715	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 昼間(17時～20時) 3t級 4×4 (乾式) ﾎｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	0	16,089	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号23-2276 昼間(17時～20時) 3t級 4×4 (乾式) ﾎｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	8	4,194	33,552	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 夜間(20時～5時) 3t級 4×4 (乾式) ﾎｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	0	17,375	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号23-2276 夜間(20時～5時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	42	4,194	176,148	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 夜間(5時～8時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ A TG 貸与	時間	0	16,089	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号23-2276 夜間(5時～8時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ A TG 貸与	時間	12	4,194	50,328	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 昼間(8時～17時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	29	15,581	451,849	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 昼間(17時～20時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	1	16,089	16,089	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号21-1256 昼間(17時～20時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	13	4,194	54,522	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 夜間(20時～5時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	0	17,375	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号21-1256 夜間(20時～5時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ ATG 貸与	時間	58	4,194	243,252	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 夜間(5時～8時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ A TG 貸与	時間	0	16,089	0	
凍結防止剤散布 【待機有り】	機械番号21-1256 夜間(5時～8時) 3t級 4×4 (乾式) ホッパ ^o 2.5m ³ A TG 貸与	時間	23	4,194	96,462	
凍結防止剤 (支給品)	塩化ナトリウム(1t詰め)	t	167.1	0	0	
凍結防止剤 (支給品)	塩化カルシウム(25kg/袋)	袋	80	0	0	
待機費		式	1		4,992,413	
待機費		式	1		4,992,413	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保険費						
		式	1		354,967	
除雪保険						
		式	1		354,967	
除雪応急作業工						
		式	1		7,289,959	
応急作業						
		式	0		0	
応急作業						
		式	1		7,289,959	
直接工事費						
		式	1		101,745,172	
共通仮設費						
		式	1		16,626,168	
共通仮設費						
		式	1		3,745,154	
運搬費						
		式	1		124,603	
建設機械運搬費						
		式	0		0	
建設機械運搬費						
		式	1		124,603	
技術管理費						
		式	1		3,620,551	
巡回システム費用						
		式	1		287,086	
ウェアラブルカメラ						
		式	1		103,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設点検テークハウス		式	1		39,873	
諸経費動向調査		式	1		99,682	
道路工事完成図作成費		式	1		69,777	
用地測量業務		式	1		3,020,389	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,881,014	
純工事費		式	1		118,371,340	
現場管理費		式	1		58,396,193	
工事原価		式	1		176,767,533	
一般管理費等		式	1		27,562,467	
工事価格		式	1		204,330,000	
消費税相当額		式	1		20,433,000	
工事費計		式	1		224,763,000	

単 価 表

令和6年度

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		41,523,252	
巡視・巡回工						
		式	1		4,703,364	
道路巡回工						
		式	1		4,438,883	
通常巡回	A					
		回	131	26,105	3,419,755	
通常巡回	B					
		回	52	11,827	615,004	
通常巡回経費						
		式	1		404,124	
異常時巡回工						
		式	1		264,481	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 昼間					
		式	1		178,784	
異常時巡回	ライトバン1500cc(持込) 夜間					
		式	1		85,697	
舗装工						
		式	1		3,159,130	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		3,159,130	
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t未満/日					
		t	10	131,224	1,312,240	
パッチング	再生密粒度As(13T) 1t以上2t未満/日					
		t	15	92,175	1,382,625	
パッチング	再生密粒度As(13T) 2t以上5t未満/日					
		t	5	57,561	287,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッチング	再生密粒度As(13T) 5t以上20t未 満/日	t	5	35,292	176,460	
除草工		式	1		2,699,055	
道路除草工		式	1		2,699,055	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草 飛散防護 :有	m2	12,000	110.2	1,322,400	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草・積込運搬 飛散防護:有	m2	8,000	155.1	1,240,800	
除草処分		t	15	9,057	135,855	
応急処理工		式	1		21,509,508	
応急処理事業工		式	1		21,509,508	
応急作業		式	1		21,509,508	
仮設工		式	1		9,452,195	
交通管理工		式	1		9,452,195	
交通誘導警備員	A昼間勤務	人日	265	18,313	4,852,945	
交通誘導警備員	A夜間勤務	人日	10	27,470	274,700	
交通誘導警備員	B昼間勤務	人日	270	15,174	4,096,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B夜間勤務					
		人日	10	22,757	227,570	
道路修繕						
		式	1		48,077,368	
舗装工						
		式	1		46,619,105	
路面切削工						
		式	1		5,270,000	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
		m2	10,000	527	5,270,000	
舗装打換え工						
		式	1		5,748,105	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下					
		式	1		947,760	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え40cm以下					
		m2	384	517.9	198,873	
上層路盤	再生As安定処理 仕上り厚100mm					
		m2	384	5,811	2,231,424	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	384	2,791	1,071,744	
表層	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満					
		m2	384	3,381	1,298,304	
切削オーバーレイ工						
		式	1		11,891,000	
切削オーバーレイ	切削深さ7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生粗粒度As(20) 舗装厚50mm					
		m2	4,700	2,530	11,891,000	
オーバーレイ工						
		式	1		23,710,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	密粒度As(20T)改質Ⅱ型 舗装厚50mm 平均幅員3.0m超	m2	10,000	2,371	23,710,000	
区画線工		式	1		558,779	
区画線工		式	1		558,779	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	1,060	134.5	142,570	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線(黄) 15cm	m	530	785.3	416,209	
構造物補修工		式	1		274,761	
ひび割れ補修工		式	1		274,761	
充てん工法	20m未満	構造物	1	104,168	104,168	
低圧注入工法	25m未満	構造物	1	170,593	170,593	
根固め工		式	1		624,723	
作業土工		式	1		37,009	
床掘り	土砂 小規模	式	1		37,009	17m3
根固めブロック工		式	1		587,714	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 割栗石 150-200mm	袋	29	20,266	587,714	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪寒						
		式	1		8,259,456	
除雪工						
		式	1		8,259,456	
一般除雪工						
		式	1		1,705,625	
除雪グレーダ	機械番号05-2222 昼間(8時～17時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	5	16,599	82,995	
除雪グレーダ	機械番号05-2222 昼間(17時～20時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	5	16,779	83,895	
除雪グレーダ	機械番号05-2222 夜間(20時～5時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	15	18,363	275,445	
除雪グレーダ	機械番号05-2222 夜間(5時～8時)) 4.0m級 AB SB 貸与					
		時間	10	16,779	167,790	
除雪グレーダ	機械番号05-2224 昼間(8時～17時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	5	16,599	82,995	
除雪グレーダ	機械番号05-2224 昼間(17時～20時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	5	16,779	83,895	
除雪グレーダ	機械番号05-2224 夜間(20時～5時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	15	18,363	275,445	
除雪グレーダ	機械番号05-2224 夜間(5時～8時)) 4.0m級 AT AB SB 貸与					
		時間	10	16,779	167,790	
除雪グレーダ	機械番号R01-2235 昼間(8時～17時)) 4.3m級 ワンキャブ SB 貸与					
		時間	5	13,441	67,205	
除雪グレーダ	機械番号R01-2235 昼間(17時～20時)) 4.3m級 ワンキャブ SB 貸与					
		時間	5	13,351	66,755	
除雪グレーダ	機械番号R01-2235 夜間(20時～5時)) 4.3m級 ワンキャブ SB 貸与					
		時間	15	14,527	217,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞ	機械番号R01-2235 夜間(5時～8時)) 4.3m級 ﾞｯﾊﾟ ﾍﾞﾙ ﾍﾞﾙ 貸与	時間	10	13,351	133,510	
凍結防止工		式	1		3,298,760	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 昼間(8時～17時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	20	15,573	311,460	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 昼間(17時～20時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	10	16,081	160,810	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 夜間(20時～5時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	40	17,367	694,680	
凍結防止剤散布	機械番号23-2276 夜間(5時～8時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	30	16,081	482,430	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 昼間(8時～17時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	20	15,573	311,460	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 昼間(17時～20時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	10	16,081	160,810	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 夜間(20時～5時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	40	17,367	694,680	
凍結防止剤散布	機械番号21-1256 夜間(5時～8時)) 3t級 4×4 (乾式) ﾞｯﾊﾟ 2.5m3 ATG 貸与	時間	30	16,081	482,430	
除雪応急作業工		式	1		3,255,071	
応急作業		式	1		3,255,071	
直接工事費		式	1		97,860,076	
共通仮設費		式	1		12,152,707	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		200,173	
運搬費		式	1		145,073	
建設機械運搬費		式	1		145,073	
技術管理費		式	1		55,100	
道路工事施設帳票作成費		式	1		55,100	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,952,534	
純工事費		式	1		110,012,783	
現場管理費		式	1		54,181,768	
工事原価		式	1		164,194,551	
一般管理費等		式	1		26,335,449	
工事価格		式	1		190,530,000	
消費税相当額		式	1		19,053,000	
工事費計		式	1		209,583,000	